
Tribunale Ordinario - Reggio nell'Emilia

Esecuzione Immobiliare N. 37/2020 R.G. Esecuzioni

Avviso di vendita giudiziaria
 

Il  sottoscritto  Dr. GIUSEPPE APREDA, Notaio in MONTECCHIO EMILIA, iscritto nel ruolo del 
Collegio Notarile di Reggio Emilia, per il tramite dell’Associazione Notarile – Ufficio Centrale per le 
Procedure Esecutive,  con sede in Reggio Emilia,  - via Paterlini  1 – presso il Palazzo di Giustizia, 
delegato  alle  operazioni  di  vendita  di  cui  alla  procedura  esecutiva  in  epigrafe  dal  Giudice 
dell’Esecuzione  Dottoressa  SOMMARIVA  CAMILLA,  in  data  11/09/2024,  rende  noto  quanto 
segue. Sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili:

DESCRIZIONE DEGLI  IMMOBILI (NELLA  CONSISTENZA  INDICATA  NELLA  PERIZIA  DI 
STIMA  REDATTA  DAL  GEOM. SARA  MANGHI  IN  DATA  30/07/2024 che  si  intende  quivi 
integralmente richiamata)

In Comune di Reggio Emilia,  in via E. Bagnoli,  località Corticella, piena proprietà di compendio 
immobiliare - edifici agricoli produttivi - ex cantina sociale di villa bagno, in pessime condizioni d’uso 
con ampia area cortiliva esclusiva.
La superficie degli edifici con esclusione delle tettoie è pari a mq. 1544,50 circa, mentre l’area cortiliva 
pertinenziale è di circa 3.300 mq, delimitata da rete metallica.

 LOTTO 2: 

A3  -  Abitazione  di  tipo  economico  distinta al  Catasto  Fabbricati  del  Comune  di  Reggio 
Emilia: 

o Foglio:  275,  Particella:  32,  Subalterno:  2,  z.c.  2,  categoria  A/3,  classe  1,  8  vani, 
superficie  catastale  totale:  129 mq.,  totale  escluse aree  scoperte:  129 mq.,  via  Enzo 
Bagnoli n. 7, Rendita: Euro 330,53.

D8 - Fabbricati costruiti per esigenze commerciali distinto al Catasto Fabbricati del     Comune   
di Reggio Emilia: 

o Foglio: 275, Particella: 26, particella 31, particella 32 sub. 1, particella 33 sub. 1, 
particella 78, particella 79 e particella 80, tra loro graffate, z.c. 2, categoria D/8, Via 
Giulio Romano SN, piano T, Rendita: Euro 4.234,95.

Data della vendita: 05/12/2024 ore 17:10. Prezzo base: Euro 406.000,00 Rilancio minimo: 
Euro 2.000,00 Offerta minima: Euro 304.500,00. 

Confini:
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L’unità  nel suo complesso confina:  sud: mappale 34,  35 e 104; est:  strada (via E. Bagnoli);  nord: 
mappale 28, 29, 93 e 147; ovest: mappale 153.
Salvo altri.

Notizie ai sensi della Legge 47/1985 e D.P.R. 380/2001: secondo quanto dichiarato dal Geom. Sara 
Manghi nella perizia di stima depositata in atti, gli immobili in gran parte risultano essere stati edificati 
in data anteriore al 1° settembre 1967. Sono corredati dai seguenti titoli amministrativi:

Denuncia nuova costrizione n. 24316 pg del 15.09.1959 – costruz. serbatoi

Autorizzazione n. 35135 pg del 22.01.1960 – costr serbatoi
Agibilità n. 10526 pg del 09.03.1960
Autorizzazione n. 16324 pg del 03.11.1970 – riferim. Mapp 31
Autorizzazione n. 9454 pg del 13.05.1971 - riferim. Mapp 31
Conc edilizia n. 6017 pg del 28.04.1973 – ampliamento cantina sociale
Variante a CE n. 23832 del 31.12.1973
Agibilità n. 1586 pg del 28.01.1974
Conc edilizia n. 13889 pg del 23.09.1978 – serbatoi e cabina elettrica
Conc edilizia n. 5870 pg del 10.06.1983 – serbatoi
Agibilità n. 16613 pg del 22.11.1983
Conc edilizia n. 15005 del 11.07.1987 – nuova costr mapp 78
Asseverazione n. 17168 pg del 24.08.1988
Variante n. 19170 pg del 17.09.1988
Agibilità n. 26392 del 06.03.1990 – mapp 78
Asseverazione n. 2558 pg del 07.03.1997
DIA n. 19906 pg del 11.07.1997
DIA n. 16645 pg del 25.06.1999
DIA n. 20667 pg del 07.08.1999
DIA n. 24055 pg del 17.11.2004 – successivamente annullata con pg 568 del 5.11.2005
DIA n. 6078 pg

Secondo quanto  dichiarato  dal  perito,  i  beni  non risultano  conformi  ai  titoli  succitati:  tutti  i  silos 
risultano rimossi, vi sono difformità sulle altezze degli edifici; risultano difformità su alcune aperture 
esterne e modifiche interne: diversa distribuzione interna, rimozione vano scala, eliminazione vasche 
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